Директору   МАОУ СОШ   №  123
О.В. Стариковой
от
[bookmark: _GoBack]

Данные паспорта:
серия		       номер
выдан
кем, когда

адрес регистрации:
г.
ул.
тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего сына (дочь)____________________________________________
                                                                                             Фамилия, имя, отчество
дата рождения____________, ученика (цу)___________класса, в ____________класс.
В связи с прохождением индивидуального отбора в предпрофессиональный класс «Медицинский».

дата 								подпись заявителя